Secretaria de

Íl Administração
PcjHiÊ

PUBL ÍCADO NO PORTARIA N' .374, DE 07 DE JANEIRO DE 2022
PLACARD

Em: lV t1!!t 2 "Concede Licença Prêmio ao servidor
público municipal e dá outras providências"

o socRrrÁRlo MUNICIpAL DE ADMINISTUçÃo. no uso das

suas atribuições legais e em conformidade com o art. 109 da Lei 822/2001;

ITI]SOLVE:

Art. lo Conceder o servidor MARCELINO FERREIRA DOS

SANTOS, matrícula 2053. ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais. Licença

Prêmio, por 03 (três) meses. a partir de l" de Março de 2022.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. AOS 07 (SCIE)

dias do mês de Janeiro de 2022

.IOSE VAI,I'NTE
SECRETA \l tctPAL DE ADMtNtSTRAÇÃo

Avenida Padre Írajano, No 55, Setor Central, CEP: 73.900-000, Posse - GO
Telefonei (62) 3481 -1 370

Q Murrrcioã
,rl,S trA Cà ón